
1 

 

 

Częstochowa, dnia 26.04.2022r. 
 

Znak sprawy: ZP.260.1.2022 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i elektronicznego na 
potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie” 

 
 
 
 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które 
odbyło się w dniu 26.04.2022r. o godz. 10:30. 
 
 

W wyznaczonym terminie zostało złożonych 7 ofert. Zamawiający dokonał otwarcia następujących 
ofert: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Nr Części  
zamówienia 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Okres gwarancji 
(m-ce) 

1 
ROMI Sp. z o.o. 
ul. Działkowa 37 
02-234 Warszawa 

1 - - 

2 - - 

3 - - 

4 - - 

5 - - 

6 7 610,01 zł 48 m-cy 

7 - - 

8 - - 

2 
BIS S.C. Karol Kowalski, Łukasz Kowalski 
Al. Niepodległości 41 
42-216 Częstochowa 

1 - - 

2 - - 

3 56 678,40 zł 48 m-cy 

4 - - 

5 - - 

6 30 540,90 zł 48 m-cy 

7   6 642,00 zł 36 m-cy 

8 - - 

3 
Grupa E Sp. z o.o. 
ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

1 - - 

2 - - 

3 59 202,36 zł 48 m-cy 

4 - - 

 
 

 

 

 

 

Wojewódzki Ośrodek  
Ruchu Drogowego w Częstochowie 

42-200 Częstochowa, ul. Hallera 1 
tel. 34 361 60 01, 34 36160 09, fax. 34361 65 38 

www.word.czest.pl, e-mail sekretariat@word.czest.pl 

 

http://www.word.czest.pl/


2 

 

5 - - 

6 - - 

7 - - 

8 - - 

4 
COMPRO Jolanta Olszewska 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 

1 53 072,04 zł 60 m-cy 

2 - - 

3 - - 

4 - - 

5 - - 

6 - - 

7 - - 

8 - - 

5 
SALTAR Marcin Wroński 
ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

1 - - 

2 - - 

3 - - 

4 - - 

5 - - 

6 - - 

7 6 520,53 zł 36 m-cy 

8 - - 

6 

AT Computers S.C. 
Jakub Mroczkowski, Bartłomiej 
Mroczkowski 
ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska 

1 51 905,20 zł 60 m-cy 

2 - - 

3 59 256,54 zł 48 m-cy 

4 - - 

5 - - 

6 - - 

7 - - 

8 - - 

7 
CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

1 - - 

2 - - 

3 55 176,20 zł 48 m-cy 

4  - 

5 - - 

6 - - 

7 - - 

8 - - 
 

 

 
 

Dyrektor WORD w Częstochowie  
(-) Włodzimierz Mogiła 

 


